[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1]
Р Е Ш Е Н И Е
от ________ №______
 О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского округа Истра Московской области от 25.11.2021 № 4/11 «Об утверждении на 2022 год прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь Уставом городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра Московской области
                                                                   РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов  городского округа Истра Московской области от 25.11.2021 № 4/11 «Об утверждении на 2022 год прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра Московской области», дополнив строкой 4 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование

предмета продажи
	Месторасположение имущества
	Порядок продажи

	4.
	Имущественный комплекс бывшего военного городка 7/1 в составе:
- химлаборатория по г.п. 4
Площадь: 405 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:599
- цех №5 по г.п. 3
Площадь: 3 450,1 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:600
- хранилище по п.г. 11
Площадь: 178,6 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:602

- хранилище по г.п. 24
Площадь: 406,4 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:603
- убежище «Гранит» по г.п. 27
Площадь: 475,2 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:606
- цех №1 по г.п.
Площадь: 7 237,1 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:607
- цех №6 по г.п. 23
Площадь: 810,4 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:609
- хранилище по г.п. 30
Площадь: 816,2 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:611
- склад ГСМ по г.п. 56
Площадь: 239,8 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:612

- хранилище по г.п. 26
Площадь: 313,6 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:616
- нежилое здание – объект незавершенного  строительства
Площадь застройки: 344 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:1019

- нежилое здание – объект незавершенного  строительства
Площадь застройки: 502 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:1020
- нежилое здание – объект незавершенного  строительства
Площадь застройки : 2 926 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:1021
Право аренды земельного участка
Площадь: 116 858 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0000000:160587
Право аренды земельного участка
Площадь: 2 378 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050335:1008
	Московская область, Истринский район, Павло-Слободское с/пос., с. Павловская Слобода, в/г 7/1
	п.4 ст.13 Федерального закона от 21.12.2001г.

178-ФЗ                                   «О приватизации государственного и муниципального имущества»

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации городского округа Истра и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                       Глава

городского округа Истра                                                                  городского округа Истра

_____________А.Г. Скворцов                                                           __________Т.С. Витушева